
   

PROTOKÓŁ 
Z OBRAD I SESJI RADY GMINY 
SORKWITY
z dnia 19 listopada 2018r.



PROTOKÓŁ 
z obrad I sesji Rady Gminy Sorkwity

z dnia 19 listopada 2018r. 

Początek posiedzenia godz.800.
Zakończenie obrad godz.1130.
Obecnych radnych 15 (załącznik nr 1 ).
Lista  obecności sołtysów( załącznik Nr 2)
Podjęto uchwały od  Nr I/1/2018 do Nr I/4/2018.

Dot.pkt. 1 
Otwarcie Przez Radnego Seniora I Sesji Rady Gminy Sorkwity  .

Obrady  otworzyła  i  im  przewodniczyła  najstarsza  wiekiem  spośród  radnych  Pani  Barbara
Zmitrowicz-Wiszniewska, która na wstępie powitała wszystkich przybyłych.  Poinformowała,  że I
sesję Rady Gminy Sorkwity, zgodnie z obowiązującymi przepisami zwołuje Komisarz Wyborczy w
Olsztynie  III  a  także  ustala  porządek  obrad.  Wobec  powyższego,  obrady  I  sesji  Rady  Gminy
Sorkwity, będą prowadzone wg następującego porządku obrad:

Porządek posiedzenia.

1. Otwarcie Przez Radnego Seniora I Sesji Rady Gminy Sorkwity.
2. Wręczenie  przez  Przewodniczącego  Gminnej  Komisji  Wyborczej  nowo  wybranym  radnym

zaświadczeń o wyborze.
3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Sorkwity.
4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum)
5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Sorkwity.
6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Sorkwity.

 Dot. pkt. 2

Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranym radnym
zaświadczeń o wyborze.

„Wręczenie  zaświadczeń  o  wyborze  Radnych”  którego  dokona Przewodnicząca  Gminnej  Komisji
Wyborczej  w  Sorkwitach  Pani  Bogumiła  Rapacka.  Przewodnicząca  GKW  złożyła  radnym
gratulacje,  a  następnie  wręczyła  zaświadczenia  o  wyborze  na  funkcję  radnego  Gminy  Sorkwity.
Zaświadczenia zostają wręczone 15 radnym.
Duda Zygmunt
Gałązka Maria
Gałka Justyna
Kozak-Ławińska Danuta
Król Mirosława
Krysiak Marcin
Książkiewicz Sylwester
Łukaszuk Janina
Ochnik Stanisław
Piotrowski Cezary



Plichta Mariola
Świniarska Zuzanna
Warmiński Roman
Zembowski Manfred
Zmitrowicz-Wiszniewska Barbara

Dot.pkt. 3
Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.

Radna  Senior  Pani  Barbara  Zmitrowicz-Wiszniewska-przystąpimy  do  ceremonii  złożenia
ślubowania przez nowo wybranych radnych.  Każdego wyczytanego radnego proszę o powstanie i
potwierdzenie woli złożenia ślubowania słowem – „ślubuję” jak również można powiedzieć„ Tak mi
dopomóż  Bóg”.  Wysoka  Rado  proszę  najmłodszego  wiekiem  radnego  Panią  Mariolę  Plichtę o
odczytywanie z listy kolejno z imienia i nazwiska radnych Rady Gminy, a następnie potwierdzenie
woli  złożenia  ślubowania  słowem  –  „ślubuję”.  Proszę  wszystkich  o  powstanie.  Odczytam  rotę
ślubowania.
„Wierny  konstytucji  i  Prawu  Rzeczpospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście  obowiązki  radnego
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i mieszkańców”

Pani Mariola Ostaszewska – odczytywała z listy obecności radnych:
Pan Duda Zygmunt – „ślubuję, Tak mi dopomóż Bóg”
Pani Gałązka Maria – „ślubuję”
Pani Gałka Justyna-„ślubuję”
Pani Kozak-Ławińska Danuta-„ślubuję”
Pani Król Mirosława-„ślubuję”
Pan Krysiak Marcin-„ślubuję”
Pan Książkiewicz Sylwester-„ślubuję, Tak mi dopomóż Bóg”
Pani Łukaszuk Janina-„ślubuję”
Pan Ochnik Stanisław-„ślubuję, Tak mi dopomóż Bóg”
Pan Piotrowski Cezary-„ślubuję, Tak mi dopomóż Bóg”
Pani Plichta Mariola-„ślubuję”
Pani Świniarska Zuzanna- „ślubuję”
Pan Warmiński Roman-„ślubuję, Tak mi dopomóż Bóg”
Pan Zembowski Manfred-„ślubuję, Tak mi dopomóż Bóg”
Pani Zmitrowicz-Wiszniewska Barbara-„ślubuję”
Radna senior Pani Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska- dziękuje bardzo. Gratuluję i stwierdzam , że
radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Gminy Sorkwity.

Dot pkt 4   
Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum)

Radna  senior  Pani  Barbara  Zmitrowicz-Wiszniewska –  zgodnie  z  listą  obecności  w  sesji
uczestniczy 15 radnych z 15 osobowego składu rady co stanowi kworum przy którym Rada Gminy
Sorkwity może obradować i podejmowanie prawomocnych uchwał (lista obecności radnych stanowi
załącznik nr 1 i kolejno nr 2 lista obecności sołtysów) 



Dot.pkt 5

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Sorkwity.

Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
 

Radna  senior  Pani  Barbara  Zmitrowicz-Wiszniewska-  proponuję  przystąpić  do  powołania  z
radnych 3 osobowej Komisji Skrutacyjnej. Przypominam że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w
skład Komisji Skrutacyjnej. Bardzo proszę o zgłaszanie co najmniej 3 radnych do pracy w komisji. 

Radna Pani D. Kozak- Ławińska – zgłaszam kandydaturę radnego Pana Z. Duda – wyraża zgodę.
Radny Pan S. Książkiewicz – zgłaszam kandydaturę radnego Pana S. Ochnik – wyraża zgodę.
Radny Pan Z. Duda – zgłaszam kandydaturę radnej Pani D. Ławińska- Kozak – wyraża zgodę.

Radna  senior  Pani  Barbara  Zmitrowicz-Wiszniewska-  dziękuję  i  stwierdzam,  że  do  Komisji
Skrutacyjnej zgłoszono 3 radnych. 
Proponuję przejść do głosowania imiennego. Każdy z państwa radnych opowie się czy jest za, czy 
przeciw, czy wstrzymuje się nad przyjęciem komisji skrutacyjnej w składzie :

1. Radny Pan Z. Duda 
2. Radny Pan S. Ochnik
3. Radna Pani D. Kozak- Ławińska

Głosowanie jawne :
Duda Zygmunt - za
Gałązka Maria- za
Gałka Justyna- za
Kozak-Ławińska Danuta - za
Król Mirosława - za
Krysiak Marcin - za
Książkiewicz Sylwester - za
Łukaszuk Janina - za
Ochnik Stanisław - za
Piotrowski Cezary - za
Plichta Mariola - za
Świniarska Zuzanna - za
Warmiński Roman - za
Zembowski Manfred - za
Zmitrowicz-Wiszniewska Barbara - za

Radna  senior  Pani  Barbara  Zmitrowicz-Wiszniewska- stwierdzam,  że  Rada  Gminy  Sorkwity
powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady w w/w składzie.
Ogłaszam 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się i przygotowania regulaminu głosowania.
(po przerwie )

Radna  senior  Pani  Barbara  Zmitrowicz-Wiszniewska-  przystępujemy  obecnie  do  ustalenia
regulaminu głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Proszę Przewodniczącego Komisji
Skrutacyjnej  o  zapoznanie  radnych  z  regulaminem  głosowania  wyboru  Przewodniczącego  Rady
Gminy. 



Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Pan Z. Duda wyjaśnił sposób głosowania. 

(po odczytaniu regulaminu)

Radna senior Pani Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska- Czy są uwagi? Jeżeli nie ma, kto jest za 
przyjęciem sposobu głosowania wyboru na Przewodniczącego Rady Gminy przedstawionego przez 
Komisję Skrutacyjną. 

Głosowanie jawne :
Głosowało - 15 radnych;
„za” - 15 radnych.
„przeciw” - 0 radnych
„wstrzymał” - 0 radnych
Radna senior Pani Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska- Stwierdzam, że regulamin głosowania dla
wyboru na Przewodniczącego Rady został przyjęty.

zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy

Radna senior Pani  Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska-  bardzo proszę o zgłaszanie  kandydatów
oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Przypominam, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na
kandydowanie, dlatego każdorazowo będę zwracała się z zapytaniem do zgłoszonego kandydata, czy
wyraża zgodę. 

Radny Pan M.Zembowski – zgłaszam kandydaturę radnej Pani Marioli Plichta

Radna senior Pani Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska- Czy Radny Pani M. Plichta wyraża zgodę 
na kandydowanie?
Radna Pani M. Plichta – wyrażam zgodę 

Radna Pani Maria Gałązka – zgłaszam kandydaturę radnej B. Zmitrowicz-Wiszniewskiej

Radna B.Zmitrowicz-Wiszniewska – nie wyrażam zgody 

Radny Pan  M.  Zembowski  –  motywuję  wybór  kandydatury  Radnej  Pani  M.  Plichta  tym,  iż  w
poprzedniej kadencji była Przewodniczącą Rady Gminy Sorkwity i w mojej ocenie sprawowała tą
funkcję bardzo dobrze.
Radna senior Pani Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska- Nie widzę dalszych zgłoszeń. 
Dla formalności proponuję przegłosować zamkniecie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady 
Gminy.
Głosowanie jawne :
Głosowało - 15 radnych;
„za” - 15 radnych.
„przeciw” - 0 radnych
„wstrzymał” - 0 radnych
Radna senior Pani Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska- Stwierdzam zamknięcie listy kandydatów.

prezentacja (wystąpienie) kandydatów

Radna senior Pani Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska-Proszę radną Panią M. Plichta kandydatkę
na Przewodniczącego Rady Gminy Sorkwity o prezentację swojej osoby. 



Radna Pani M. Plichta –  dziękuję bardzo za zgłoszenie.  Mam 35 lat. Od urodzenia mieszkam w
Sorkwitach. Radną jestem 3 kadencję. W I kadencji byłam Przewodniczącą Komisji Sportu, Kultury i
Oświaty.  II  kadencję  szanowna  rada  zdecydowała  się  podjąć  takie  ryzyko  i  zamienić  Panią  B.
Zmitrowicz-  Wiszniewską na mnie.  Być może te 4 ostatnie lata nie były idealne z pewnością nie
dorównam nigdy Pani Barbarze. Jeżeli zdecydujecie się wybrać moją osobę na tak zaszczytną funkcję
będę państwu bardzo wdzięczna i dołożę wszelkich starań by obrady rady przebiegały sprawnie i
zgodnie z przepisami i zgodnie z prawem. Dziękuję bardzo.

Radna  senior  Pani  Barbara  Zmitrowicz-Wiszniewska-Zamykam  dyskusję  i  proszę  Komisję
Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. głosowania. Ogłaszam 5
minutową przerwę.

( po przerwie)

Radna senior Pani Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska- Proszę Komisję skrutacyjna o rozdanie kart
do głosowania i krótkie przypomnienie zasad głosowania.
(  Następuje  przeliczenie  kart  do  głosowania).Radni  wyczytani  kolejno  z  imienia  i  nazwiska
podchodzą po karty do głosowania i oddają głos po czym wrzucają do urny.
Radna senior Pani Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska- Po wrzuceniu do urny kart do głosowania
ostatniego  radnego  z  listy  obecności.  Ogłaszam  5-cio  minutową  przerwę  na  ustalenie  wyników
głosowania.

(po przerwie) 
Przewodniczący Komisji  Skrutacyjnej  Pan Z.  Duda odczytał  protokół  komisji  w sprawie  wyboru
Przewodniczącego Rady Gminy Sorkwity( załącznik)

W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącą Rady Gminy Sorkwity została wybrana radna Pani
Mariola Plichta.
Radna senior Pani Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska – dziękuję Komisji Skrutacyjnej. Gratuluję
serdecznie  nowo wybranej  Przewodniczącej  Rady Gminy  Pani  Marioli  Plichcie  i  życzę  owocnej
pracy. 
Radna senior  Pani  Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska –  odczytuje  projekt  uchwały  o  wyborze
Przewodniczącego Rady Gminy Sorkwity.

Głosowanie jawne :
Głosowało - 15 radnych;
„za” - 15 radnych.
„przeciw” - 0 radnych
„wstrzymał” - 0 radnych
Radna senior Pani Barbara Zmitrowicz-Wiszniewska – stwierdzam, że uchwała w sprawie wyboru
Przewodniczącego Rady Gminy została podjęta. 

Uchwała Nr I/1/2018 Rady Gminy Sorkwity z dnia 19 listopada w sprawie wyboru
przewodniczącego Rady Gminy Sorkwity przy ustawowym składzie Rady Gminy 15
radnych została przyjęta jednogłośnie.

(Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego 
Seniora.)



Dot. pkt 6
Ślubowanie nowo wybranego Wójta Gminy Sorkwity

Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – zaświadczenie o wyborze Wójta dokona Przewodnicząca
Gminnej Komisji Wyborczej Pani Bogumiła Rapacka. 
(Następuje wręczenie zaświadczenia)
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – objęcie obowiązków przez Wójta następuje z chwilą 
złożenia wobec rady gminy ślubowania o następującej treści:

Wójt Gminy Pan Józef Maciejewski - „OBEJMUJĄC URZĄD WÓJTA GMINY Sorkwity 
UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ, ŻE DOCHOWAM WIERNOŚCI PRAWU, A POWIERZONY MI 
URZĄD SPRAWOWAĆ BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA PUBLICZNEGO I POMYŚLNOŚCI 
MIESZKAŃCÓWGMINY”. „ Tak mi dopomóż Bóg”.

Zgłaszanie wniosków o zmianę w porządku obrad.

Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta –   Czy ktoś z Państwa radnych wnosi o zmianę w porządku
obrad  dzisiejszej  sesji?. Zgłaszam  wniosek  o  zmianę  w  porządku  obrad. Proszę  o  rozdanie
radnym proponowanego programu dalszego posiedzenia sesji.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  Sorkwity.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  Sorkwity.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego komisji stałych Rady Gminy

Sorkwity.
10. Sprawy różne
11. Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta  –  Kto jest  za rozszerzeniem porządku obrad,  zgodnie  z
odczytanymi punktami.

Głosowanie jawne :
Głosowało - 15 radnych;
„za” - 15 radnych.
„przeciw” - 0 radnych
„wstrzymał” - 0 radnych
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta –   stwierdzam, że proponowany porządek obrad został 
przyjęty. stwierdzam, że Rada Gminy ustaliła porządek obrad I sesji, według którego obraduje w dniu 
19 listopada 2018r. Odczytam porządek obrad po zmianie:
Porządek obrad:
1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Sorkwity.
2.  Wręczenie  przez  przewodniczącego  Gminnej  Komisji  Wyborczej  nowo  wybranym  radnym

zaświadczeń o wyborze.
3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Sorkwity.
4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).
5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Sorkwity.
6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Sorkwity.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  Sorkwity.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  Sorkwity.



9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego komisji stałych Rady Gminy
Sorkwity.

10. Sprawy różne
11. Zamknięcie sesji.

Dot. pkt 7,8 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  Sorkwity.

Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta –  proponuję, aby przy wyborze I Wiceprzewodniczącego
Komisja Skrutacyjna pracowała w tym samym składzie. 

zgłaszanie kandydatów na funkcję I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Radny Pan S. Książkiewicz – zgłaszam kandydaturę Radnego Pana Cezarego Piotrowskiego na I 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sorkwity 
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – Czy Radny Pan C. Piotrowski wyraża zgodę na 
kandydowanie? 
Radny Pan C. Piotrowski - Tak, wyrażam zgodę
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – nie widzę więcej zgłoszeń. Zamykam dyskusje i proszę 
Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. 
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – wybór na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sorkwity
jest również tajny także proszę zgłaszać kandydaturę II Wiceprzewodniczącego.
Radna  Pani  M.  Gałązka  -  zgłaszam  kandydaturę  radnej  Pani  Mirosławy  Król  na  II
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sorkwity.
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – czy radna Pani M. Król wyraża zgodę na kandydowanie?
Radna Pani M. Król – tak zgadzam się.
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta  –   Proszę Komisję  Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i
przeprowadzenie głosowania.(przeliczenie kart do głosowania) 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Z. Duda objaśnia zasady głosowania.
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta –   Proszę Komisję skrutacyjna o rozdanie kart do głosowania i
przeprowadzenie głosowania. Po wrzuceniu do urny kart do głosowania ostatniego radnego z listy
obecności, ogłaszam 5-cio minutową przerwę na ustalenie wyników głosowania.
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – 

( po przerwie)

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Pan Z. Duda odczytał protokół komisji w sprawie
wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sorkwity.

W wyniku tajnego głosowania I Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Sorkwity została wybrany radny
Pan Cezary Piotrowski.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Pan Z. Duda odczytał protokół komisji w sprawie
wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sorkwity.

W wyniku  tajnego  głosowania  II  Wiceprzewodniczącym  Rady  Gminy  Sorkwity  została  wybrana
radna Pani Mirosława Król.



Przewodnicząca  Rady  Pani  M.  Plichta  –  odczytuje  projekt  uchwały  dotyczący  wyboru  I
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sorkwity.

Głosowanie jawne :
Głosowało - 15 radnych;
„za” - 15 radnych.
„przeciw” - 0 radnych
„wstrzymał” - 0 radnych
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – Stwierdzam, że uchwała w sprawie wyboru I 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy została podjęta.

chwała Nr I/2/2018 Rady Gminy Sorkwity z dnia 19 listopada w sprawie wyboru I 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sorkwity przy ustawowym składzie Rady Gminy 15
radnych została przyjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca  Rady  Pani  M.  Plichta  –  odczytuje  projekt  uchwały  dotyczący  wyboru  II
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sorkwity.

Głosowanie jawne :
Głosowało - 15 radnych;
„za” - 15 radnych.
„przeciw” - 0 radnych
„wstrzymał” - 0 radnych
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – Stwierdzam, że uchwała w sprawie wyboru II 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy została podjęta.

Uchwała Nr I/3/2018 Rady Gminy Sorkwity z dnia 19 listopada w sprawie wyboru II 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sorkwity przy ustawowym składzie Rady Gminy 15
radnych została przyjęta jednogłośnie.

Dot. pkt 9 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego komisji stałych
Rady Gminy Sorkwity

Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – Przed podjęciem uchwały w sprawie ustalenia składów 
liczbowych i osobowych komisji stałych Rady Gminy Sorkwity proszę radnych o dokonanie 
pisemnych zgłoszeń do Komisji. Przypominam jednocześnie, że Radny może być członkiem nie 
więcej niż 3 komisji stałych, Komisję Rewizyjną oraz Komisję Skarg i Wniosków Rada powołuje w 
liczbie 3-5 członków, Przewodniczący Rady Gminy oraz I i II Wiceprzewodniczący Rady Gminy nie 
mogą być członkami Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg i Wniosków. Ogłaszam 5-cio minutową 
przerwę, na dokonanie zgłoszeń do Komisji.

(rozdanie list na pisemne zgłoszenie do Komisji stałych)

Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – Przedstawiam listę osób, które zgłosiły chęć pracy w 
Komisji Rewizyjnej:



1) Komisja Rewizyjna
Radny Pan Sylwester Książkiewicz
Radna Pani Janina Łukaszuk
Radna Zuzanna Świniarska
Maria Gałązka
Justyna Gałka
Stanisław Ochnik

Zygmunt Duda

Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – w związku z tym iż członków Komisji Rewizyjnej może 
być 5, a na liście wpisało się 7 osób, będziemy oddzielnie głosować nad każdą pozycją. 

Radny Pan Sylwester Książkiewicz – za - 12,przeciw - 0, wstrzymał się - 3
Radna Pani Janina Łukaszuk - za - 2, przeciw - 8, wstrzymał się - 5
Radna Zuzanna Świniarska - za - 12,przeciw - 0, wstrzymał się - 3
Maria Gałązka - za - 7,przeciw - 0, wstrzymał się - 8
Stanisław Ochnik - za - 11,przeciw - 0, wstrzymał się -4
Zygmunt Duda - za - 14,przeciw - 0, wstrzymał się -1
Justyna Gałka - za - 15,przeciw - 0, wstrzymał się -0
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – po głosowaniu jawnym w skład Komisji Rewizyjnej 
wchodzą:
Justyna Gałka
Radny Pan Sylwester Książkiewicz
Radna Zuzanna Świniarska
Zygmunt Duda
Stanisław Ochnik
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – Poddaję wniosek pod głosowanie:

Głosowanie jawne :
Głosowało - 15 radnych;
„za” - 15 radnych.
„przeciw” - 0 radnych
„wstrzymał” - 0 radnych
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta –stwierdzam że skład Komisji Rewizyjnej został przyjęty.

Przewodnicząca  Rady  Pani  M.  Plichta  –  Bardzo  proszę  o  zgłaszanie  kandydatów  na
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Pan Z. Duda – zgłaszam kandydaturę radnego Pana S. Książkiewicza- wyraża
zgodę.

Przewodnicząca  Rady  Pani  M.  Plichta  –  Nie widzę  dalszych zgłoszeń.  Dla  formalności
proponuję przegłosować zamkniecie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej.

Głosowanie jawne :



Głosowało - 15 radnych;
„za” - 15 radnych.
„przeciw” - 0 radnych
„wstrzymał” - 0 radnych
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta –  stwierdzam, że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej jest
Radny Pan Sylwester Książkiewicz.

Dot. pkt. 10
Sprawy różne.

Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta - Czy ktoś z Państwa obecnych chce zabrać głos w/w punkcie
obrad?
Przewodnicząca  Rady  Pani  M.  Plichta  –  odczytuje  projekt  uchwały  dotyczący  ustalenia  składu
liczbowego i osobowego Komisji stałych Rady Gminy Sorkwity 

Głosowanie jawne :
Głosowało - 15 radnych;
„za” - 15 radnych.
„przeciw” - 0 radnych
„wstrzymał” - 0 radnych
Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta – Stwierdzam, że uchwała w sprawie wyboru I 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy została podjęta.

Uchwała Nr I/4/2018 Rady Gminy Sorkwity z dnia 19 listopada w sprawie ustalenia składu 
liczbowego i osobowego Komisji stałych Rady Gminy Sorkwity przy ustawowym składzie Rady 
Gminy 15
radnych została przyjęta jednogłośnie.

Sołtys Pan Czesław Chotkiewicz – odczytuje pismo od sołtysów sołectw dotyczące prośby wypłaty
ryczałtowej.
Przewodnicząca  Rady  Pani  M.  Plichta  –  zajmiemy  się  tą  sprawą  na  najbliższym  posiedzeniu
Komisji. 
Dot. pkt 11 

Zamkniecie obrad I sesji Rady Gminy.

Przewodnicząca Rady Pani M. Plichta -  - zamykam I sesję Rady Gminy Sorkwity.

Protokołowała Przewodnicząca Rady Gminy
I. Bronisz

Mariola Plichta
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